[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018                                                                                                       № 199

с. Амурзет
О внесении изменения в Показатели, размеры и критерии оценки стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Октябрьского муниципального района, позволяющих оценить эффективность деятельности учреждения (руководителя)
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.1. Показателей, размеров и критериев оценки стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Октябрьского муниципального района, позволяющих оценить эффективность деятельности учреждения (руководителя), утвержденных постановлением администрации муниципального района от 11.12.2013 № 254, слова «до 30 процентов» заменить словами «не более 30 процентов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела образования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                       А.А. Егоров
_1400609095.doc
[image: image1.png]